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Przed nami długi majowy weekend. Prognozy pogody zapowiadają +20 stopni,
więc będzie to przedsmak lata. W tym roku przypada nie tylko kolejna rocznica
uchwalenia Konstytucji 3 maja, lecz także 20-lecie wstąpienia Polski do Unii
Europejskiej. Z tej okazji przygotowaliśmy dla Was liczne atrakcje:

1 maja (środa)

Kalejdoskop polskiej piosenki – koncert z okazji 20 lat Polski w Unii Europejskiej

Miasto Darłowo, Darłowski Ośrodek Kultury oraz Zamek Książąt Pomorskich – Muzeum w
Darłowie zapraszają 1 maja 2024 roku, o godz. 18:00 na dziedziniec zamkowy,
na koncert pt.: Kalejdoskop polskiej piosenki.

Koncert organizowany jest z okazji 20-lecia wejścia Polski do Unii Europejskiej. Wystąpią
znani i lubiani muzycy ze Sceny Kamienica z Wrocławia. Koncert poprowadzi Maciej
Michałkowski.

Wstęp wolny.

Uwaga: w przypadku złych warunków atmosferycznych koncert zostanie przeniesiony do
kina Bajka.

Więcej informacji

https://www.darlowo.pl/majowka-w-darlowie-3/
https://www.darlowo.pl/kalejdoskop-polskiej-piosenki-koncert-z-okazji-20-lat-polski-w-unii-europejskiej/


3 maja (piątek)

Uroczystości 233. Rocznicy Uchwalenia Konstytucji 3 Maja

Starostwo Powiatowe w Sławnie, Miasto Darłowo i Gmina Darłowo zapraszają
na oficjalne uroczystości 233. Rocznicy Uchwalenia Konstytucji 3 Maja.

Obchody tradycyjnie rozpoczniemy Mszą Święta za Ojczyznę w Kościele Mariackim (godz.
12.00). Po nabożeństwie uczestnicy w przemarszu i towarzystwie kompanii
reprezentacyjnych, pocztów sztandarowych udadzą się na Plac Marszałka Józefa
Piłsudskiego.

O godz. 13.00 przy Pomniku 1000-lecia Państwa Polskiego zaplanowano Manifestację
Patriotyczną. Przy obelisku zostanie odegrany Hymn Państwowy, oficjele dokonają
przemówień, Kompania Honorowa Garnizonu Darłowo wykonana salwę honorową, a to
wszystko zwieńczy symboliczne złożenie kwiatów dla uczczenia Święta Konstytucji.

Organizatorzy dodatkowo w tym roku na kilka dni przed świętem rozlokują w różnych
częściach miasta pół tysiąca kotylionów, które mieszkańcy będą mogli sobie darmowo
pobrać i przyczepić 3 Maja do piersi, wyrażając tym samym swój patriotyzm.

Finałem obchodów na Placu Piłsudskiego będzie możliwość skosztowania pysznych
“patriotek”. To specjalnie na ten dzień wyprodukowane ciastka w barwach narodowych,
którymi obdarowani zostaną uczestnicy obchodów – w szczególności najmłodsi
(przedszkola).

Okażmy w tym dniu ducha patriotyzmu i świętujmy razem.

Turniej Szachowy z okazji uchwalenia Konstytucji 3 maja

Burmistrz Miasta Darłowo oraz Referat Sportu Urzędu Miejskiego w Darłowie zapraszają
na Turniej Szachowy z okazji uchwalenia Konstytucji 3 maja. Wydarzenie odbędzie się 3
maja w siedzibie Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów przy ul. 1 Maja 3
w Darłowie.

Program:
09.30 – 9.55 – zapisy zawodników
10.00 – 15.30 – turniej
15.30  – zakończenie turnieju i wręczenie nagród

Uwaga: obowiązuje wpisowe: seniorzy 25 zł, juniorzy bez wpisowego.

Za udział  w turnieju przewidziane są nagrody.

Więcej informacji

4 maja (sobota)

https://www.darlowo.pl/turniej-szachowy-z-okazji-uchwalenia-konstytucji-3-maja/


DARŁOVIA DARŁOWO – Odra Chojna. 28. kolejka IV ligi zachodniopomorskiej

godz. 12:00 – Stadion Miejski


